ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng  9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí năm 2020 cho các cơ quan, đơn vị

để thực hiện chính sách tinh giản biên chế và chính sách theo

Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ (đợt II năm 2020)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ

về chính sách tinh giản biên chế; Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP

ngày 20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế; Nghị định số

26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ về chế độ, chính sách đối với

cán bộ không đủ điều kiện về tuổi tái cử, tái bổ nhiệm giữ các chức vụ, chức

danh theo nhiệm kỳ trong cơ quan của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, tổ

chức chính trị - xã hội;

Căn cứ Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày 10/7/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt danh sách và dự toán kinh phí tinh giản biên chế

đợt II năm 2020; Tờ trình số 1336/TTr-STC ngày 10/8/2020 của Sở Tài chính

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày 14/9/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc bổ sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị để thực hiện chính

sách tinh giản biên chế năm 2020 và chính sách theo Nghị định số 26/2015/NĐ-

CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1928/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch tại Tờ trình số 68/TTr-

TCKH ngày 15/9/2020; Sau khi có ý kiến thống nhất của Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện tại Văn bản số 83/HĐND-VP ngày 21/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí năm 2020 cho các cơ quan, đơn vị để thực hiện

chính sách tinh giản biên chế và chính sách theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP

ngày 09/3/2015 của Chính phủ (đợt II năm 2020), số tiền 4.635.672.595 đồng

(Bốn tỷ sáu trăm ba mươi lăm triệu sáu trăm bảy mươi hai nghìn năm trăm chín

mươi lăm đồng) từ nguồn ngân sách tỉnh bổ sung tại Quyết định số 928/QĐ-

UBND ngày 14/9/2020 của UBND tỉnh Điện Biên.

(Như biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh

quyết toán nguồn kinh phí được giao theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước; Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-09-24T17:13:07+0700

		2020-09-25T07:30:00+0700

		2020-09-25T07:30:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-09-25T07:33:00+0700